
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЙСКАЯ ШКОЛА С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ ИМЕНИ 

НОМАНА ЧЕЛЕБИДЖИХАНА» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ 

ПРИКАЗ 

                                                        от 30.08.2024г.    №  164 /01-09                                                                                                                                                                                                 

                                                                       с.Майское 

О  количественном  составе обучающихся школы на начало 2024-2025 учебного года 

    

На основании работы, проведенной по уточнению списков обучающихся по классам и  

для сдачи  сведений о наполняемости классов в «Тарификации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Определить следующий  количественный состав классов на 01.09.2024 г. 

 

№ п/п Класс Количество учащихся 

1 1-А 19 

2 1-Б 14 

3 2-А 20 

4 3-А 20 

5 3-Б 11 

6 4-А 18 

7 4-Б 16 

Итого 7 118 

8 5-А 19 

9 5-Б 12 

10 6-А 21 

11 6-Б 12 

12 7-А 24 

13 7-Б 13 

14 8-А 20 

15 8-Б 22 

16 9-А 20 

17 9-Б 14 

Итого               10 177 

18 10 19 

19 11 12 

Итого              2 31 

ВСЕГО 19 326 

  

2. В соответствии со списками обучающихся классным руководителям привести в 

порядок «Личные  дела» обучающихся до 10.09.2024 г. 

3. Классным  руководителям  произвести сверку списков с «Алфавитной книгой» до 

10.09.2024 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной  работе Куртнезирову Ш.М. 

  

Директор МОУ «Майская школа с  

крымскотатарским языком обучения                                                                                      

имени Номана Челебиджихана»                                                                 Р.З.Куртнезиров 


